
 

Uchwała Nr   /   /2019    

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia 28 sierpnia 2019r.  

 

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy na przekazanie dotacji dla Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach na dofinansowanie zakupu nowego 

ambulansu sanitarnego 

 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                           

o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2019 roku, poz. 511), art. 250 ustawy z dnia                                     

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 roku poz. 869) oraz                  

art. 114 ust. 1 pkt 3 ustawy o działalności leczniczej z dnia  15 kwietnia 2011 roku (t.j.: Dz. 

U. z 2018 roku, poz. 2190 ) Rada Powiatu Proszowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Proszowicki umowy z Samodzielnym 

Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej w Proszowicach na przekazanie w roku 2019 

środków finansowych w formie dotacji  w wysokości 100 000 zł.  ( słownie: sto tysięcy  zł. 

00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowego ambulansu sanitarnego                     

dla  SP ZOZ  Proszowicach. 

 

 § 2 

 

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej               

pomiędzy Powiatem Proszowickim a Samodzielnym Publicznym Zespołem Opieki 

Zdrowotnej w Proszowicach. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

 

    § 4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Powiat Proszowicki w dniu 16.04.2019r. zwrócił się do Wojewody Małopolskiego z prośbą                  

o dofinansowanie zakupu ambulansu, z uwagi na fakt, iż karetka transportowa należąca do    

SP ZOZ w Proszowicach uczestniczyła w wypadku drogowym i została poważnie 

uszkodzona. 26 lipca 2019r. Powiat Proszowicki otrzymał pismo od Wojewody 

Małopolskiego przyznające kwotę 100 000 zł. na zakup nowego ambulansu sanitarnego.                

Z uwagi na w/w fakt zachodzi konieczność podjęcia uchwały o przekazaniu tych środków do 

SP ZOZ.   

 

 


